Российская Федерация

Администрация Буденновского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.10.2023

                           № 97
п. Конезавод имени Буденного
	    О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения  от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений на 2023 год, Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.

2. Ведущему специалисту - экономисту  Администрации Буденновского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                             Д.А. Ефремов
Постановление вносит:

специалист – экономист

Михайличенко И.В.
                                                                                                    Приложение

к постановлению Администрации Буденновского сельского поселения
Изменения вносимые в Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Буденновского сельского поселения
6. Прочие затраты

6.5.4. Иные нормативные затраты, относящиеся к затратам на содержание имущества:
	№ п/п

	Наименование
	Значение

показателя
(З инси)

	1
	2
	3

	1.
	Услуги  по предоставлению экспертизы технического состояния объектов (технические средства)
	6560,00

	2.
	Выполнение работ по приему для утилизации снятых с эксплуатации и списанных объектов (технические средства)
	29066,67

Другие расходы на приобретение товаров, работ, услуг будут производиться в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных на финансовый год.